РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района
от 11.02.2021                                     г. Костерево                                                  № 34
	   Об утверждении плана проведения плановых выездных проверок жилых помещений по муниципальному жилищному контролю на 2021 год

     Во исполнение пункта 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Костерево, утвержденным постановлением главы города Костерево от 14.04.2014 № 83, административным регламентом осуществления функции муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Костерево», утвержденным постановлением главы города Костерево Петушинского района Владимирской области от 21.08.2014 № 210,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план проведения плановых выездных проверок жилых помещений по муниципальному жилищному контролю на 2021 год, находящихся на территории муниципального образования город Костерево согласно приложению.

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации города Костерево                                     В.М. Проскурин

	Приложение
к постановлению администрации города Костерево Петушинского района
от 11.02.2021 № 34

План

 проведения плановых выездных проверок жилых помещений по муниципальному жилищному контролю на 2021 год, находящихся на территории муниципального образования город Костерево
	№
	ФИО
	Адрес жилого помещения
	Цель проверки
	Дата начала проведения проверки
	ФИО муниципального инспектора

	1

	ул. 40 лет Октября, 3-7
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	01.04.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	2

	ул. 40 лет Октября, 5-3
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	07.04.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	3

	ул. 40 лет Октября, 12-48
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	13.04.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	4

	ул. 40 лет Октября, 13-27
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством

	21.04.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	5

	ул. 40 лет Октября, 14-23
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	27.04.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	6

	ул. 40 лет Октября, 14-84
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	13.05.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	7

	ул. Горького, 3-10
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	19.05.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	8

	ул. Горького, 3-14
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	25.05.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	9

	ул. Комсомольская, 3-29
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	11.06.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	10

	ул. Серебренникова, 35-69
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	17.06.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	11

	ул. Серебренникова, 35-81
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	23.06.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	12

	ул. Серебренникова, 37-17
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	01.07.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	13

	ул. Серебренникова, 37-97
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	07.07.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	14

	ул. Ленина, 7-1
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	13.07.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	15

	ул. Ленина, 7-11
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	21.07.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	16

	ул. Ленина, 7-15
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	27.07.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	17

	ул. Ленина, 8-1
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	03.08.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	18

	ул. Ленина, 8-9
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	11.08.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	19

	ул. Ленина, 10-3
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	17.08.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	20

	ул. Ленина, 10-21
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	25.08.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	21

	ул. Ленина, 13-2
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	31.08.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	22

	ул. Матросова, 9-1
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	09.09.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	23

	ул. Матросова, 9-4
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	13.09.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	24

	ул. Писцова, 9-1
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	17.09.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево

	25

	ул. Бормино, 58-31
	Проверка соблюдения обязательных требований, установленных жилищным законодательством
	21.09.2021
	Пocтавнoй Е.Э. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

города Костерево